
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КАРАБАНОВО
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      от 01.07.2022г. 
                                              № 266 

О внесении изменений в постановление от
25.02.2021г. №81 «О подготовке проектов 
концессионных соглашений объектов систем 
водоснабжения, водоотведения и 
теплоснабжения города Карабаново, 
конкурсной документации для проведения 
конкурса на право заключения концессионного 
соглашения 

В  соответствии  с  Федеральным законом  от  06.10.2003г.  №131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2005г. №115-ФЗ
«О концессионных соглашениях», Решением совета народных депутатов
города Карабаново Александровского района Владимирской области №26
от  25.06.2018г.  «О  даче  согласия  администрации  города  Карабаново
(концедента) на право заключения концессионного соглашения объектов
системы водоснабжения и водоотведения города Карабаново», Решением
совета народных депутатов города Карабаново Александровского района
Владимирской  области  №27  от  25.06.2018г.  «О  даче  согласия
администрации  города  Карабаново  (концедента)  на  право  заключения
концессионного  соглашения  объектов  системы  теплоснабжения  города
Карабаново», в целях привлечения инвестиций в экономику и обеспечения
эффективности использования имущества, находящегося в муниципальной
собственности города Карабаново, 

п о с т а н о в л я ю:
               
1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:
«Создать  рабочую  группу  по  разработке  проектов  концессионных
соглашений в следующем составе:
- Павлова Т.В. – заместитель главы администрации города Карабаново;
-  Кожевникова  Е.А.  -  заведующий  отделом  ЖКХ  МКУ  «ДЖН»  города
Карабаново;
-  Павленко  Г.П.  –  заместитель  заведующего  организационно-правовым
отделом МКУ «ДЖН» города Карабаново;
- Соколова Д.В. – главный специалист отдела ЖКХ МКУ «ДЖН» города
Карабаново.»



2. В пункте 6 слова «до «01» октября 2021г.» заменить словами «до «01»
сентября 2022г.».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования  и  подлежит  размещению  на  официальном  сайте
администрации города Карабаново в сети Интернет.

Глава администрации 
города Карабаново                                           И.В. Павлов


	
	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КАРАБАНОВО
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от 01.07.2022г.
	№ 266

